
DOUBLE BOOT CAMP
Výsledky Double Academy



Chceš Boot camp nabídku?



Náš business začátek…





Absolutní nejistota, zda 
dáme 150.000,- další měsíc! 
Natož 300.000!



Chtěli jsme naší prací 
pomáhat, ale chtěli jsme to 
dělat víc a ve větším.



A nastartovali jsme hnutí, 
které se už v podstatě nedá 
zastavit!





Počet klientů





Polední vysílání:

- každý den 12:00-12:15
- 3 250 minut zdarma pro 

Vás
- = přes 60 hodin zdarma

Polední nakopávačky

Every fucking DAY! 



- 50 X vysílání

DOUBLE čtvrteční mentoring



- každý den 6:30-7:00
- 7 500 minut 
- = 125 hodin tréninku

Ranní výkopy

Every fucking DAY! 



BOOTCAMP

První Bootcamp - 93 

Druhý Bootcamp - 87 

Třetí Bootcamp - 137

Čtvrtý Bootcamp - 126

Pátý Bootcamp - 



Počet klientů

BIG Flow Production

Double Academy



Obraty 2023/2024



Obraty 2023/2024



Výsledky našich klientů
Jan Vallo

Boot 
camp



Výsledky našich klientů
Truhlářství Mareček



Výsledky našich klientů
Jana Babická



Výsledky našich klientů
Petr Špringl



Výsledky našich klientů
Patrik Macek



Výsledky našich klientů
Lukáš Tomašík

Január-Oktober - €50 000
November-December - €50 000



Know how Máme! ✅
Výsledky Máme! ✅
Tyto výsledky musíme dostat ke 

každému, kdo je ještě nemá.



JAK?



Přesně jsme analyzovali, co 
u klientů fungovalo a co ne.



Ptali jsme se, co naše 
klienty trápí, z čeho mají 
obavy, co je stopuje.



Po dalším průzkumu jsme 
zjistili, že takové strachy a 
problémy má v podstatě 
každý, kdo podniká. 



A též jsme zjistili, že by 
většina lidí toužila mít 
výsledky jako naši klienti. 



PROBLÉMY STRACHY A OBAVY
1. Už se snažím dlouho a stále to nevyšlo
2. Nejsem rozený obchodník
3. Sám nevím, co zlepšit
4. Nemám čísla pod kontrolou
5. Teorii znám, ale praxi nemám
6. Nemám čas studovat dlouhé online kurzy
7. Neumím dát dohromady call scripty
8. Neumím to nabídnout tak, aby sám klient službu hned chtěl
9. Jak to naučit moje lidi

10. Rodina je na mě naštvaná, že chodím domů pozdě



11. Nemám disciplínu
12. Občas mám energii a občas ne
13. Nezvládám time management
14. Nemám dobrou partu lidí kolem sebe
15. Nemám a neumím si stanovit cíle
16. Neumím zvládat námitky
17. Nejsem dostatečně průrazný / tvrdý v prodeji
18. Nemám dostatek leadů
19. Nemám s kým bych se radil 
20. Nemám nad sebou žádný byč

PROBLÉMY STRACHY A OBAVY



21. Už jsem chtěl mít dávno finanční svobodu, ale nemám
22. Okolí mě shazuje
23. Sám bojuji se sebou
24. Jsem zadlužený a nemůžu riskovat
25. A další…

PROBLÉMY STRACHY A OBAVY



Doslova desítky hodin jsme 
makali na řešení, aby bylo 
šité na míru pro každého, 
ale zároveň takové, že by to 
KAŽDÝ dokázal. 

NEJDE TO!



V lednu 2025 vznikl program 
100.000 obchodník…



V lednu 2025 vznikl nápad 
na program 100.000,- 
obchodník a v březnu se 
spustil…



1. Dostaň se na 100.000,- příjem

2. Udrž se na 100.000,- příjmu

3. Zvyšuj dál příjem nad 100.000,-



100TIS OBCHODNÍK - OBSAH
1. Nastavení mindsetu obchodníka

2. Důležitost příjmů

3. Prodejní proces - kompletně od Granta Cardona převedený na české podmínky (v 

podstatě obchodní trénink, který prodáváme za 25.000,-)

a. jak navolat schůzku

b. jak potvrdit schůzku

c. jak přivítat a pozdravit klienta

d. kvalifikování klienta

e. nabídka a uzavírání

f. follow up



100TIS OBCHODNÍK - OBSAH
4. Taktiky, jak celý proces udělat

5. Ukázky z praxe

6. Natočené role plays

7. Jak nabídnout tvoji službu nebo produkt tak, aby si bylo hloupé ji odmítnout?

8. Pro manažery - jak vytrénovat a kontrolovat své obchodníky

9. Jak nastavit Zoom nebo Google meet na trénink obchodu

10. Call scripty a postupy 

11. Jak si udržet stále vysoké emoce v prodeji

12. A hlavně kontrola a statistiky

13. Celý Double tým na tvé palubě



HODNOTA
1. Nastavení mindsetu obchodníka 5.000,-

2. Důležitost příjmů 4.000,-
3. Prodejní proces - kompletně od Granta Cardona převedený na české podmínky (v 

podstatě obchodní trénink, který prodáváme za 25.000,-) 30.000,-
a. jak navolat schůzku

b. jak potvrdit schůzku

c. jak přivítat a pozdravit klienta

d. kvalifikování klienta

e. nabídka a uzavírání

f. follow up



4. Taktiky, jak celý proces udělat 10.000,-

5. Ukázky z praxe 10.000,-

6. Natočené role plays 8.000,-

7. Jak nabídnout tvoji službu nebo produkt tak, aby si bylo hloupé ji odmítnout? 4.999,-

8. Pro manažery - jak vytrénovat a kontrolovat své obchodníky 9.999,-

9. Jak nastavit Zoom nebo Google meet na trénink obchodu 5.000,-

10. Call scripty a postupy 15.000,-

11. Jak si udržet stále vysoké emoce v prodeji 1.500,-

12. A hlavně kontrola a statistiky 50.000,-

13. Celý Double tým na tvé palubě K NEZAPLACENÍ



Licence od Granta 

700.000,-



853.498,-
Dohromady hodnota



➔ Mystery shopping na tvůj business 5.000,-

➔ Kurz Mistr uzavírání 10.000,-

➔ Double Komunita 10.000

➔ Ranní výkopy + archiv 6.000,-

➔ Polední vysílání + archiv 1.500,-

➔ Čtvrteční mentoring + archiv 5.000,-

….

BONUSY NAVÍC



➔ Kurz -MLM základy 1.490,-

➔ Kurz - Kde brát energii 1.000,-

➔ Kurz - Marketingové základy 990,-

➔ Jak sehnat 500 leadů okamžitě a zdarma 1.500,-

➔ Kurz - Jak udržet stále vysokou motivaci? 1.000,-

➔ Kurz - Timemanagement obchodníka 1.497,-

BONUSY NAVÍC



➔ Kurz - Jak si brát doporučení 1.997,-

➔ Ebook - Příručka uzavírání 350,-

➔ Double Komunita na 3 měsíce 3.000

➔ Onboardingový call s tvým Double koučem 6.000,-

➔ Double srazy 5.000,-

BONUSY NAVÍC



61.324,-
Bonusy dohromady



914.822,-
Hodnota: Program + Bonusy



V lednu 2025 to byl plán, teď 
už je to realita, která plodí 
výsledky…









http://www.youtube.com/watch?v=aJDhBjOlT-Q
http://www.youtube.com/watch?v=nsl393PYRVY


Zjistili jsme ještě jednu 
silnou slabinu.



A vy jste 
nám to 
potvrdili! Marketing

Nabídka
Lead magnet



100TIS obchodník dokázal 
plno lidem zvednout prodeje.



Ale prodeje, schůzky, 
navolávání můžeš udělat 
jenom, pokud máš LEADY!



Vznikl vzdělávací program 
DOUBLE MARKETING



Ať máme 1 název programu, 
který způsobí, že tvůj 
business expanduje skrze 
marketing, obchod a 
mindset tebe jako leadera…



Zvolili jsme jednotný 
název…



DOUBLE 
UNIVERZITA



Online místo, kde se naučíš 
ty a tvůj tým ….



DOUBLE UNIVERZITA - obchod
1. Nastavení mindsetu obchodníka

2. Důležitost příjmů

3. Prodejní proces - kompletně od Granta Cardona převedený na české podmínky (v 

podstatě obchodní trénink, který prodáváme za 25.000,-)

a. jak navolat schůzku

b. jak potvrdit schůzku

c. jak přivítat a pozdravit klienta

d. kvalifikování klienta

e. nabídka a uzavírání

f. follow up



4. Taktiky, jak celý proces udělat

5. Ukázky z praxe

6. Natočené role plays

7. Pro manažery - jak vytrénovat a kontrolovat své obchodníky

8. Jak nastavit Zoom nebo Google meet na trénink obchodu

9. Call scripty a postupy 

10. Jak si udržet stále vysoké emoce v prodeji

11. A hlavně kontrola a statistiky

12. Celý Double tým na tvé palubě

DOUBLE UNIVERZITA - obchod

Toto je obsah
100tis obchodníka. 
To už možná znáš.



Teď to bude nové…
a klíčové…



13. Jak nabídnout tvoji službu nebo produkt tak, aby si bylo hloupé ji odmítnout?

14. Jak vytvořit nabídku, aby opravdu byla neodolatelná? (Rovnice HODNOTY)

15. Jak se vyptat klienta, abys zjistil, jak nabídku postavit.

16. Co pak říct v reklamě.

17. Jak reklamy nastavit, aby investovaná 1kč se hned vrátila.

18. Co hlídat v marketingu, aby plodil ohřáté leady? 

19. Jak pracovat se sociálními sítěmi a dobře jim porozumět.

20. Jak jednoduše natočit video, nastříhat a otitulkovat.

21. Jak to vše udělat, aby AI udělalo plno práce za tebe. 

22. Jak vyškolit svého markeťáka, aby dobře fungoval, aplikoval tyto princip a hlavně ti pak 

neutekl 

DOUBLE UNIVERZITA - marketing



13. Jak nabídnout tvoji službu nebo produkt tak, aby si bylo hloupé ji odmítnout?

14. Jak vytvořit nabídku, aby opravdu byla neodolatelná? (Rovnice HODNOTY)

15. Jak se vyptat klienta, abys zjistil, jak nabídku postavit.

16. Co pak říct v reklamě.

17. Jak reklamy nastavit, aby investovaná 1kč se hned vrátila.

18. Co hlídat v marketingu, aby plodil ohřáté leady? 

19. Jak pracovat se sociálními sítěmi a dobře jim porozumět.

20. Jak jednoduše natočit video, nastříhat a otitulkovat.

21. Jak to vše udělat, aby AI udělalo plno práce za tebe. 

22. Jak vyškolit svého markeťáka, aby dobře fungoval, aplikoval tyto princip a hlavně ti pak 

neutekl 

DOUBLE UNIVERZITA - marketing

Kolik bys za toto zaplatil/a?



Markeťák, který toto umí si desítky tisíc. 

Proč? 

Protože pokud to umí, nebude to dělat pro 

tebe, ale pro sebe…



Pokud se to ale naučíš, dokážeš si marketing 

poskládat tak, že si to uděláš sám nebo 

markeťáka zaplatíš zlatem a vydrží u tebe.



Kdybys vydělával 50.000,-

Nastavil marketing tak, že začneš prodávat za 

100.000,-

Měsíčně máš navíc 50.000,-

Ročně 12 x 50.000,- = 600.000,- do zisku



600.000,-
(Pokud vyděláváš více než 50.000,-, tak si 

sumu zvedni…)

DOUBLE Marketing cena



914.822,-
100.000 tisícový obchodník + bonusy

600.000,-
DOUBLE marketing system



1.514.822,-
Dohromady hodnota



150.000,-
Kolik program bude stát?



Double univerzita 
s marketingem začneme 

od pondělí
30.6.2025

Double obchodníka začneš hned!



Proč bych si to měl tedy 
kupovat celé už teď? 



Protože nás chceš podpořit, 
ne? 

☺



Možná budeš chtít udělat 
investici?   

🤑



Chceš Bootcamp 
předprodejovou nabídku?



Jednoduché počty:
Program v hodnotě 853.498,-
Bonusy v hodonotě 61.324,-
Marketing system 600.000,- 
Standartní cena 150.000,-



Jednoduché počty:
Program v hodnotě 853.498,-
Bonusy v hodonotě 61.324,-
Marketing system 600.000,- 
Standartní cena 150.000,-❌



Pro prvních 33, kteří si DOUBLE 
univerzitu pořídí je předprodejová cena 

62.222,- 
na celý program 

přístup do konce života



Truhlářství Mareček

Nárůst o 
4.425.826,-

368.818,- 
měsíčně!



Petr Špringl

Nárůst o 
3.396.471,-

283.039,- 
měsíčně!



Patrik Macek - Trobica

Nárůst o 
1.126.686,-

93.890,- 
měsíčně!



Január-Oktober 

€50 000

Měsíční průměr - €5000

November-December

 €50 000

Měsíční průměr - €25.000

Lukáš Tomašík

Nárůst o 
20.000 euro 
měsíčně

500.000 Kč 
měsíčně!



Johny, zní to super. 
Ale bude to na mě fungovat? 



Na 50% to bude 100% 
fungovat!  🤔



50% je know how a strategie

50% je tvoje akce



Dostanu garanci? 



Ano! 



Pokud do 91 dní v programu 
DOUBLE UNIVERZITA 
nevyděláš aspoň to, co jsi do 
programu investoval, budeme tě 
koučovat dál zadarmo, dokud to 
nevyděláš zpět! (startujeme 30.6.)



Nic neriskuješ! 62.222,- navíc 
vyděláš 100% - otázkou bude 
jen, jak rychle!



Jak dlouho platí tato nabídka?
1. Do středy 21.5.2025 nebo 
2. Do prodání 33 těchto 

programů



Skončíš 
možná 
tragicky, 
třeba jako 
Janča…

☠ 



Nebo jako 
Aleš… ☠ 



Máš teď 3 možnosti 
a) nedělat nic
b) jít do toho hned, začít měnit 

tvůj příjem a využít předprodej
c) jít do toho později, začít měnit 

tvůj příjem, ale zaplatit o 
90.000,- více



Jaká to bude volba?   



Registrační 
formulář zde 
anebo v appce: 
   



Co když už mám 100.000,-  
obchodníka? 



Pro tebe je cena 32.222,- za 
DOUBLE univerzitu



A co když na to nemám 
peníze? 



Neboj…Jde to na 3 splátky..



A co když nemám ani 
tak na to? 

��



A pokud se cítíš 
jako silný 
nerozlousknutelný 
ořech…



Individuální konzultace s 
DOUBLE a 10❌ koučem



Vždy minimálně na 3 měsíce:

DOUBLE kouč 90.000 bez dph

Koučing s Johnym 180.000 bez dph



Standardní slevy: 
  Standard  Bootcamp

3 měsíce - 5% 22%

6 měsíců - 10% 22%

12 měsíců - 20% 22%

Platba dopředu dalších 10%

Maximální sleva 30%



Double kouč - 3 měsíce  

70.200,- bez dph

Koučink Johny - 3 měsíce 

140.400,- bez dph



Double kouč - 6 měsíců  

140.400,- bez dph

Koučink Johny - 6 měsíců 

280.800,- bez dph



Double kouč - 12 měsíců  

252.000,- bez dph

Koučink Johny - 12 měsíců 

504.000,- bez dph



Registrační 
formulář v 
appce   KOD: 

2233



Jdeš do toho?
Důležitá otázka


